
 

УКРАЇНА                                                                       
СУМСЬКА ОБЛАСТЬ СУМСЬКИЙ РАЙОН 

МИРОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29.08.2025                                               
с. Миропілля 
 
Про  затвердження звіту поліцейського 
офіцера громади 
 

Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, заслухавши та обговоривши звіт поліцейського офіцера громади 
Балака Руслана Олексійовича за І півріччя 2025 року, Миропільська сільська 
рада вирішила:  

1. Звіт поліцейського офіцера громади Балака Р.О. за І півріччя 2025 
року прийняти до відома (додається).  

2. Роботу поліцейського офіцера громади Балака Р. О. за І півріччя 2025 
року вважати задовільною. 
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань планування,  фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, прав   людини,   законності,   депутатської   
діяльності   і   етики. 
 
 
   
Секретар сільської ради                                       Олена ШАРКОВА 


